

SUPER CENA

Chlebiček LUX 80 g 19,90 Kč (100g = 24,87 Kč)

Chlebiček Petřínský 85 g 22,90 Kč (100g = 26,94 Kč)

Aspikový čtyřlístek 140 g 20,90 Kč (100g = 14,93 Kč)

Lahůdkový hřbet 640 g 74,50 Kč (100g = 11,64 Kč)

Zavináče Varmuža 14,99 Kč (100g = 18,90 Kč)

Frankfurtské pářečky 16,50 Kč (100g = 19,90 Kč)

Pařížský salát 500 g 64,50 Kč (100g = 12,90 Kč)

Losos uzený plátkovaný 100 g 89,- Kč (115,- Kč)

Gazdovský pološtiepok uzený 165 g 39,90 Kč (100g = 24,18 Kč)

Gazdovská parenica 112g 27,50 Kč (100g = 38,- Kč)

Rybí salát v majonéze 11,40 Kč (13,50 Kč)

Maasdam 45% 21,90 Kč (24,20 Kč)

Chléb toustový 400 g, tmavý pětizrnný, světlý 33,- Kč (43,- Kč)

Sardelová pasta 60 g 19,- Kč (23,- Kč)

Kaiserka cereální klasik pečená 60g 5,90 Kč (7,- Kč)

Sváteční majonéza 500g 54,50 Kč (63,- Kč)

RODINNÉ ŘEZNIČTÍ S TRADICÍ

H&H ŘEZNIČTÍ

AKČNÍ CENY

16. 12. – 31. 12. 2024

Šunka nejvyšší jakosti 18,90 Kč (21,90 Kč)

Špek dědy Pilčika 28,90 Kč (32,50 Kč)

Klobása z udirny 19,90 Kč (22,50 Kč)

Vepřová pečeně s kostí 115,- Kč (148,- Kč)

Hovězí šunka v pepři - výběrová 31,90 Kč (37,90 Kč)

Kapř púlený 279,- Kč (329,- Kč)

Hovězí zadní kýta vyzrálá 299,- Kč (334,- Kč)

Kuřecí čtvrtky čerstvé 59,- Kč (74,- Kč)

Kuřecí játra chlazená 35,- Kč (59,- Kč)

Vepřové sádlo syrové z deklů 59,- Kč (79,- Kč)

Vepřová krkovička s kostí 109,- Kč (145,- Kč)

Hovězí kostky na guláš 224,- Kč (259,- Kč)

Vážení zákazníci, děkujeme Vám za přízeň v letošním roce. Přejeme Vám Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2025.

Vážení zákazníci, věrnostní systém **mojebody KONČÍ 31. 12. 2024. Prosíme, vyčerpějte své body do 31. 12. 2024.**

ZÁROVEŇ PRO VÁS PŘIPRAVUJEME NOVÝ, VÝHODNĚJŠÍ VĚRŇOSTNÍ SYSTÉM!

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně Mutěnice, Brněnská 540; Hodonín ulice Cihlářská čtvrt 3216
2 - Výrobek není k dispozici na prodejně Tesco expres Jablunkov

Dopřejte si Vánoce plné chuti s naší BÍLOU KLOBÁSOU K ZAPĚKÁNÍ. Sezónní nabídka platí od 13. do 22. prosince.

Sekaná s panenkou pečená 23,40 Kč (26,90 Kč)

Uzená rolovaná plec 16,50 Kč (19,90 Kč)

Uzená slanina vyšší 12,90 Kč (15,30 Kč)

Myslivecký uzený salám 15,90 Kč (19,50 Kč)

Jemný játrový salám 12,90 Kč (15,20 Kč)

Vařený lalok 11,90 Kč (14,50 Kč)

Uherák tradiční maďarský 400 g 169,- Kč (215,- Kč)

Balaton klobása 19,90 Kč (23,90 Kč)

Attila salám 20,90 Kč (24,90 Kč)

Kroupová želítka 10,90 Kč (13,90 Kč)

Losos gorbuša filet, s kůží MSC Nowaco 500 g 104,90 Kč (125,- Kč)

Krůtí krky čerstvé 59,- Kč (88,- Kč)

Okurky celé 6-9 cm Coronet 720 ml 34,- Kč (47,- Kč)

Šunka od kosti 18,50 Kč (22,50 Kč)

Párek dědy Pilčika 16,40 Kč (18,90 Kč)

Rolovaný bok 24,50 Kč (27,50 Kč)

Salám se sýrem 17,90 Kč (20,50 Kč)

Pikant slanina 24,50 Kč (27,50 Kč)

Životický polosuchý 17,40 Kč (19,70 Kč)

Uzené koleno zadní - šunkové 14,40 Kč (16,30 Kč)

Krůtí klobásky se sýrem 16,90 Kč (19,50 Kč)

Španělský bochník (fermentovaný salám) 26,90 Kč (29,90 Kč)

Krůtí spodní stehno čerstvé 74,- Kč (99,- Kč)

Divočák maso na guláš 500 g 169,- Kč (185,- Kč)

Jahody celé Coronet 425 ml 29,90 Kč (42,- Kč)

Ananas kousky Coronet 580 ml 38,- Kč (48,- Kč)

Otické kysané zelí 500 g 17,90 Kč (25,- Kč)

Kuřecí debrecinka 16,90 Kč (18,50 Kč)

TIP NA DÁREK

Dárkový poukaz

- 300,- Kč
- 500,- Kč

TIP

Arašídové křupky Pat & Mat 80 g 24,90 Kč (29,- Kč)

Uzené žebro bok púlené 12,90 Kč (15,80 Kč)

Čajovka Davelská 140 g 29,90 Kč (35,- Kč)

Magnesia Plus Antistress mango, meduňka 0,7 l, Focus meruňka, marakuja, ženšen 0,7 l 18,90 Kč (30,- Kč)

Sauvignon, Tramín červený, 0,75 l 179,- Kč (199,- Kč)